平成３０年１１月１日

 関係各位

                                            宮崎県ラグビーフットボール協会

                         会  長   財 津  吉 長

                           （ 公 印 省 略 ）

「（新設）陸上競技場を現宮崎県総合運動公園内に建設を求める要望書」の署名について（ご依頼）

時下、ますますご清祥のこことお喜び申し上げます。

日頃から本協会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本協会は、これからの本県スポーツ振興を展望して、一般社団法人宮崎陸上競技

協会と連携して標記活動を行います。

つきましては、広く県民の皆様に本協会の今回の活動の趣旨をご理解いただき、ご賛同

頂ければ下記の注意事項をご覧の上、ご署名を頂きたいと存じますのでよろしくお願いい

たします。

                              記

１．「新設陸上競技場を現宮崎県総合運動公園内に建設を求める要望書」をご一読され、署

名記入欄にご署名をお願い致します。

２．署名用紙については、本協会のホームページからプリントアウトして、必ず２部１組で

ご使用下さい。（両面印刷でも結構です。）

３．署名する際、下段に同じ住所の場合でも「同上」または「〃」は認められませんので

必ず全てご記入下さい。

４．署名する方の年齢は問いませんので、趣旨をご理解、ご賛同頂ける多くの方にご署名

をお願いいたします。

５．第１回の締め切りは、１１月２２日（木)としますが、 署名活動は、その後も可能な

かぎり継続しますので、第１回締め切り後も引き続き署名活動をお願いします。

６．署名用紙は、下記事務局まで郵送をお願いします。

郵送料は自己負担でお願いします。

（当協会所属のチームや地区協会をご存知の方は、当該者へご持参ください。）

署名された方が１人でも構いませんので、郵送をお願いします。

署名用紙の送付先：

〒889-1605 宮崎市清武町加納466 岩嶋 泰彦 気付

宮崎県ラグビーフットボール協会事務局 あて